

SIERPC SER ŻÓŁTY
KRÓLEWSKI blok
34,99 zł/kg

Spółdzielnia COOP

BEL MINI BABYBEL
60 g (3 x 20 g)
73,17 zł/kg

02.09-30.09.2024

34,99*
zł/kg

zł/kg**



4,39*
zł/szt.

zł/szt.**

MÜLLER MÜLLERMILCH
400 g
(różne smaki)
7,98 zł/kg

3,19*
zł/szt.

zł/szt.**



PIĄTNICA SEREK
HOMOGENIZOWANY 150 g
(różne smaki)
15,93 zł/kg

2,39*
zł/szt.

zł/szt.**



4,59*
zł/szt.

zł/szt.**

HOCHLAND
SEREK ALMETTE
150 g
(różne smaki)
30,59 zł/kg

WYGRAJ
ekoDOM
ZE STREFĄ RELAKSU
W WILKIEJ LOTERII
Almette



DO WYGRANIA:
NA WŁASNOŚĆ
URZĄDZONY ekoDOM
ZE STREFĄ RELAKSU
ORAZ CODZIENNIE 5 X 1000 PLN

REGULAMIN I SZCZEGÓLNY LITERA ALMETTE „DOM I NAFURY”. WWW.ALMETTE.PL
ORGANIZATOR: GROUP SP. Z O.O.